

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA **FAKULTAS VOKASI**

Kampus I Jl. Mandung, Wates, Kulon Progo, Telp.(0274)774625 Fax.(0274)773906 Kampus II Kepuh, Pacarejo, Semanu, Gunungkidul website: http://wates.uny.ac.id email: wates@uny.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS VOKASI NOMOR: T/9.1/UN34.19/HK.03/2024

TENTANG

TUGAS MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 FAKULTAS VOKASI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS VOKASI

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan pengajaran Semester Genap 2023/2024, Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta, perlu menetapkan Tugas Mengajar Dosen Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024;
 - b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan tentang Tugas Mengajar Dosen Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta;

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 tahun 1999 tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
 - 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 35 Tahun Tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Yogyakarta (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 196);
 - 5. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor tentang Pengangkatan 5723/MPK/RHS/KP/2021 Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Periode Tahun 2021-2025;
 - 6. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor Republik Nomor B/2646/UN34/KP.08.01/2022 Indonesia Taun 2022 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta Periode Tahun 2021-2025;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG TUGAS MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 FAKULTAS VOKASI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

KESATU

- Menetapkan Tugas Mengajar Dosen Program Sarjana Terapan Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta sebagaimana dimaksud dalam lampiran Keputusan ini yang menjadi bagian tidak terpisahkan dengan Keputusan ini:
 - 1. Lampiran I: Tugas mengajar dosen Program Sarjana Terapan Departemen Tata Boga, Busana, dan Rias Kecantikan Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta.
 - 2. Lampiran II: Tugas mengajar dosen Program Sarjana TerapanDepartemen Teknik Mesin dan Otomotif Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta.
 - 3. Lampiran III: Tugas mengajar dosen Program Sarjana Terapan Departemen Teknik Elektro dan Elektronika Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta.
 - 4. Lampiran IV: Tugas mengajar dosen Program Sarjana Terapan Departemen Teknik Sipil Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta.
 - 5. Lampiran V: Tugas mengajar dosen Program Sarjana Terapan Departemen Bisnis dan Keuangan Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta.
 - 6. Lampiran VI: Tugas mengajar dosen Program Sarjana Terapan Departemen Olahraga dan Kesehatan Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Fakultas Vokasi Universitas Negeri Yogyakarta.

KEDUA

Daftar dosen mengajar dimaksud dalam diktum KESATU diserahi tugas mengajar dan menguji sesuai mata kuliah tersebut seperti terlampir.

KETIGA

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2024 sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak 12 Februari 2024 sampai dengan 31 Mei 2024.

SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada:

- 1. Wakil Dekan Bidang Akademik, Kemahasiswaan, dan Alumni
- 2. Para Ketua Departemen
- 3. Para Koodinator Program Studi
- 4. Kepala Layanan Administrasi
- 5. Yang bersangkutan

Ditetapkan di Kulonprogo

REB Pada tanggal 12 Februari 2024

COPKAN FAKULTAS VOKASI

ONTWERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

CKUKOMARUDIN

NIP 197409282003121002

Lampiran SK Dekan FV UNY

Nomor : T/9.1/UN34.19/HK.03/2024

Tanggal : 12 Februari 2024

DAFTAR TUGAS MENGAJAR DAN MENGUJI DOSEN FAKULTAS VOKASI - UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024

Nama : Kurniawan Sigit Wahyudi M.Pd.

NIP : 199712202022031009

No	Kode MK	Mata Kuliah	SKS Matakuliah	Semester	Prodi	Rombel	Jenis	SKS Rombel	Beban Mengajar	Jumlah Peserta	Keterangan
1	DTO6419	Sistem Pemindah Tenaga Otomotif	4	4	TEKNIK OTOMOTIF - D4	D2.1	Praktek	2	2.00	10	
2	DTO6419	Sistem Pemindah Tenaga Otomotif	4	4	TEKNIK OTOMOTIF - D4	D	Teori	2	2.00	44	
3	DTO6419	Sistem Pemindah Tenaga Otomotif	4	4	TEKNIK OTOMOTIF - D4	D1.1	Praktek	2	2.00	11	
	Jumlah Beban Mengajar 6.00 SKS										

Dekan,

Prof. Dr. Komarudin S.Pd., M.A. NIP. 197409282003121002